- 1 -

江  门  市  教  育  局

江教办〔2021〕32号

关于江门市直民办教育机构 2020年年审结果通报

市直各民办学校、幼儿园和教育培训机构：

根据《江门市教育局关于印发<江门市直民办教育机构年度检查

制度（试行）>的通知》（江教发字〔2014〕42号）要求，市直民办

教育机构 2020年年检工作已经完成。现将市直民办教育机构 2020

年年检的情况予以通报。

一、年检结果

今年市直应参加年检的机构共 20所。其中，学历教育类 6所，

幼儿园 5所，各类培训机构 9所。在这次年检中，按规定上报年检

材料的民办教育机构 20所，年检合格 18所,年检基本合格 2所。详

见附件《江门市直民办教育机构 2020年年审情况表》。

二、年检结果公告

年检结果将在江门市教育局政务网上予以公告。

                       江门市教育局

2021年 6月 18日

- 2 -

（联系人：蓝天，联系电话：3503942。）

公开方式：主动公开

- 3 -

江门市直民办教育机构 2020 年年检情况表

年检合格的市直民办教育机构名单（共 18所）

序号 名      称        许可证号

1 江门中港英文学校 教民144070000000031

2 江门市文昌中英文学校 教民144070000000040

3 江门市迪生学校 教民144070000000061

4 江门市福泉奥林匹克学校 教民144070000000091

5 江门市第二中学 教民144070000000340

6 江门雅图仕职业技术学校 教民144070000000511

   7 江门市省七建幼儿园 教民144070000000391

8 江门市电力发展公司幼儿园 教民144070000000411

9 江门市二轻幼儿园 教民144070000000431

10 江门市春燕幼儿园 教民144070000000461

11 江门市永盛幼儿园 教民144070000000471

12 江门市邦正教育培训中心 教民144070000000201

13 江门市开文教育培训中心 教民144070000000211

14 江门市汇点教育培训中心 教民144070000000221

15 江门市建设培训中心 教民144070000000231

16 江门市达德教育培训中心 教民144070000000291

17 江门市红楼教育培训中心 教民144070000000481

18 江门市中小学素质教育中心 教民144070000000521

年检基本合格的市直民办教育机构名单（2所）

序号 名      称       许可证号

1 江门市文化城艺术培训中心 教民144070000000181

2 江门黄金早期教育培训中心 教民144070000000241